[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局 　【訂正版】
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－111
2022年1月26日

キャビネット構成員　様
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　 Ｌ藤原　宏髙

臨時キャビネット会議（書面）開催と議案について

前略
昨日1月25日（火）一般社団法人日本ライオンズの理事会が開かれ、第5会則地域（東洋東南アジア地域）における国際理事日本枠について協議されました。本年度日本枠は0名でしたが、予定していたフィリピン枠が日本に譲られため、1名を選出することになりました。
通常であれば1年前の地区及び複合地区の代議員総会決議を得なければならいのですが、今年度については、333-C地区ではGATエリアリーダー／地区名誉顧問・元地区ガバナー L長澤千鶴子の所属
クラブの柏なの花ライオンズクラブ会長より、2022～2024年度国際理事立候補者推薦書が提出されましたので、地区代議員総会及び複合地区代議員総会決議を（一社）日本ライオンズ宛に提出する事になりました。
よって、臨時キャビネット会議及び地区特別大会・臨時代議員総会の日程を定め進めたいと思います。

L長澤千鶴子2022～2024年度国際理事立候補者については、日本初の女性国際理事誕生となりますので、全国的にも期待されており、333-C地区としても全面的に応援したいと思います。皆様のご理解とご協力を切にお願い申し上げます。

[bookmark: _Hlk94103636]尚、急を要する事から臨時キャビネット会議開催のご案内は割愛し、提出議案　第1号議案～第3号議案についは、書面決議にて執り行いたいと思います。
　提出議案の賛・否については、別紙　議案決議投票用紙（書面決議）にご記入の上、1月28日(金）16：00迄、FAX又はメールにて返送をお願い申し上げます。
早々

同文写送信先：　元国際理事、GATエリアリーダー、地区コーディネーター

臨時キャビネット会議　地区ガバナー提出議案

第1号議案　地区特別大会・臨時代議員総会日程の件
第2号議案　2022～2024年度国際理事立候補者として、L長澤千鶴子（柏なの花ライオンズクラブ
所属）を推薦する件
[bookmark: _Hlk94103551]
≪議案説明≫
第1号議案　地区特別大会・臨時代議員総会日程の件について
地区特別大会・臨時代議員総会を2022年3月2日（水）に開催したい。

第2号議案　2022～2024年度国際理事立候補者として、L長澤千鶴子（柏なの花ライオンズクラブ所属）を推薦する件
地区特別大会・臨時代議員総会の提出議案といたします。

GATエリアリーダー／地区名誉顧問・元地区ガバナー（2012～2013年度）L長澤千鶴子を国際理事立候補者として推薦するものです。添付資料、国際理事立候補としての「クラブ推薦書」「所信」「経歴書」をご覧ください。

※地区特別大会・臨時代議員総会は書面決議を予定しております。

1月25日に開催された一般社団法人日本ライオンズ理事会の決議に基づいて、本年度予定していなかった国際理事日本枠が第5会則（東洋東南アジア地域）から1名を選出する事になった事から、国際理事立候補者推薦のため、地区特別大会・臨時代議員総会を開催する運びとなりました。日程的に厳しさもあり、333複合地区の要請にしたがって書面決議にて行うものです。

以上により別紙　議案決議投票用紙（書面決議）に、賛・否に〇印をご記入の上、FAX又はメールにて
ご返信をお願いいたします。

返信先：　キャビネット事務局
ＦＡＸ： 043－247－4756
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)

投票用紙

2022年1月28日

ライオンズクラブ国際協会333-Ｃ地区
2021-2022年度　臨時キャビネット会議
　地区ガバナー提出議案
議案決議投票用紙（書面決議）

提出議案決議投票

	賛 ・ 否
	提出議案

	賛 ・ 否
	第1号議案
	地区特別大会・臨時代議員総会日程の件

	賛 ・ 否
	第2号議案
	2022～2024年度国際理事立候補者としてL長澤千鶴子を推薦する件

※賛・否に対して、どちらかを○印で囲んでください。

役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L名

返信期日：2022年1月28日（金）16：00【厳守】

返信先：　キャビネット事務局
ＦＡＸ： 043－247－4756　　Email  kanji@lionsclub333c.org

※締切まで大変短い期間となっておりますので、ご協力を宜しくお願い申し上げます。

image2.png